
Flat Toaster Inox Horizon

Bagels, boller eller toasts - start dagen med perfekt ristet brød. Denne brødrister i rustfrit stål har en 

risteflade på 20 x 25 centimeter samt udtagelig krummebakke for nem rengøring.

2 quartz varmelegemer på 700 watt

Stor risteflade på 20,0 x 25,0 cm

Trinløs indstilling af ønsket ristningsgrad med signal ved endt ristning

Elektronisk tænd/sluk funktion med lys-indikator

Udtagelig krummebakke for nem rengøring

2639

2639

3051052639

5708642026390

15708642026397

Steel

OBH NORDICA

CHINA

8516720000

6

48

2184

94x450x290 MM

1,6 KG

1,2 KG

14,216 CDM

470x305x595 MM

9,6 KG

85,293 CDM

910x1200x800 MM

97,8 KG

682,344 CDM

Reference:

CMMF: 

EAN:

EAN Carton:

Color:

Brand:

Country of Origin: 

Custom’s Code:

Units Per Carton:

Units Per Pallet:

Units Per C20:

Unit Dimension (HxLxW): 

Unit Gross Weight: 

Unit Net Weight: 

Unit Volume: 

Carton Dimensions (HxLxW): 

Carton Weight: 

Carton Volume: 

Pallet dimensions (HxLxW): 

Pallet weight: 

Pallet Volume: 

RSP 499,95 DKK


